PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Двадцать шестое заседание

  РЕШЕНИЕ №277
19 октября 2023 года

О вынесении проекта Решения Думы Каменского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каменский городской округ» на публичные слушания
         Изучив проект  Решения  Думы  Каменского  городского  округа  «О  внесении  изменений и дополнений в Устав  муниципального  образования  «Каменский  городской  округ», разработанный с целью приведения Устава  муниципального  образования  «Каменский  городской  округ» в соответствии с  Федеральным законом от 04.08.2023 года № 420-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих признаках организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статью 44 Федерального закона « Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», от 04.08.2023 года №449-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

 1. Вынести на публичные слушания проект Решения Думы Каменского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каменский городской округ». Определить дату, время и место проведения публичных слушаний.
2. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.
          3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы Каменского городского округа                          Г.Т. Лисицина
19.10.2023 года